
Ligne 03_0609 : PRIMAIRE RPI CONFRANCON / CURTAFOND

Aller : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

CONFRANCON Les Mazettes 07:37

CONFRANCON Malet 07:42

CONFRANCON Stade 07:44

CONFRANCON Plateforme Multimodale 07:48

CONFRANCON Effondras Antiquaire 07:53

CONFRANCON Effondras Restaurant 07:55

CONFRANCON Loriol 07:58

CURTAFOND Les Brouilles Stade 08:03

CURTAFOND Village Ecole 08:10

CURTAFOND Village Ecole 08:15

CONFRANCON Ecole Primaire 08:20

CONFRANCON Ecole Primaire 08:25

CURTAFOND Village Ecole 08:30

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 1 / 2

http://www.rubis.grandbourg.fr


Ligne 03_0609 : PRIMAIRE RPI CONFRANCON / CURTAFOND

Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

CONFRANCON Ecole Primaire 16:05

CURTAFOND Ecole/Centre 16:10

CURTAFOND Ecole/Centre 16:15

CONFRANCON Ecole Primaire 16:20

CONFRANCON Ecole Primaire 16:23

CURTAFOND Stade 16:28

CONFRANCON Loriol 16:34

CONFRANCON Effondras Restaurant 16:35

CONFRANCON Effondras Antiquaire 16:36

CONFRANCON Plateforme Multimodale 16:37

CONFRANCON Stade 16:43

CONFRANCON Malet 16:46

CONFRANCON Les Mazettes 16:50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 2 / 2

http://www.tcpdf.org
http://www.rubis.grandbourg.fr

